
 Mistrzostwa mazowsza U16 
 KOZIENICE, 03 września 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +2.0 13:23 

 1 MUC Karol 20.06.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.57 
 2 KOSIEC Paweł 14.05.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.99 =PB 
 3 POPŁAWSKI Karol 13.11.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.03 
 4 SADOLEWSKI Alan 05.04.2002 MAL-MKLA Mława MZ 12.23 
 5 REDZIK Bartosz 06.07.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 12.26 
 6 FYDRYCH Mateusz 03.01.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.30 
 7 SŁAWIŃSKI Rafał 11.06.2002 PTT Delta Płock MZ 12.48 
 8 BYRSKI Adam 08.02.2002 MKS Pułtusk MZ 12.54 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +1.4 12:46 

 1 MUC Karol 20.06.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ 11.63 q 
 2 POPŁAWSKI Karol 13.11.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.02 PB q 
 3 KOSIEC Paweł 14.05.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ 12.14 q 
 4 REDZIK Bartosz 06.07.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 12.17 q 
 5 SADOLEWSKI Alan 05.04.2002 MAL-MKLA Mława MZ 12.25 q 
 6 BYRSKI Adam 08.02.2002 MKS Pułtusk MZ 12.45 q 
 7 KRÓL Dawid 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 12.74 
 8 KOZA Michał 06.02.2002 KS Wisła Puławy LU 12.94 

 Bieg 2/ 2 +0.9 12:48 

 1 FYDRYCH Mateusz 03.01.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.20 q 
 2 SŁAWIŃSKI Rafał 11.06.2002 PTT Delta Płock MZ 12.40 q 
 3 WYRĘBIAK Michał 24.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 12.53 PB 
 4 WIŃSKI Jakub 05.06.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 12.83 PB 
 5 SAJNOG Kacper 13.10.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 13.04 
 6 ABRAMOWICZ Jan 01.06.2003 UKS Otrębusy MZ 13.51 
 7 KARBULEWICZ Alan 12.05.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.67 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 14:41 

 1 MUC Karol 20.06.2002 RLMKS Orlęta Radom MZ 37.52 PB 
 2 MAZUR Krystian 10.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 37.71 PB 
 3 MAŁECKI Adrian 21.01.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 37.86 PB 
 4 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock MZ 40.72 PB 
 5 PINGWARA Jakub 14.03.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 41.90 
 6 OKUNIEWSKI Oskar 01.09.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 42.19 
 7 KORYCKI Jakub 09.10.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 42.54 

 Bieg 2/ 2 14:46 

 1 POPŁAWSKI Karol 13.11.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 38.62 
 2 CHOJNACKI Wiktor 20.11.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 40.26 PB 
 3 GORCZYCA Michał 01.10.2002 PTT Delta Płock MZ 41.37 
 4 BACZYŃSKI Igor Robert 12.06.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 42.54 PB 
 5 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 44.60 PB 
 6 MIERZEJEWSKI Julian 29.08.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 44.74 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:41 

 1 LIKWIARZ Dawid 18.02.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:30.32 
 2 KARWOWSKI Krystian 22.03.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 1:32.61 PB 
 3 ŚWIERCZEWSKI Bartosz 01.10.2002 UKS Filipides Teresin MZ 1:34.30 PB 
 4 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:36.86 
 5 KLIMAS Łukasz 23.03.2002 UKS Olimp Kozienice MZ 1:38.79 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:53 
 1 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:45.97 PB 
 2 SĘNDROWSKI Jakub 09.06.2002 OKLA Ostrołęka MZ 2:51.15 PB 
 3 FURMANIAK Rafał 29.10.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:51.75 
 4 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 2:52.42 PB 
 5 ŻUK Bartosz 09.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:53.73 PB 
 6 ANDRYSZCZYK Krystian 22.10.2002 RLTL ZTE Radom MZ 3:02.29 
 7 PIÓRKOWSKI Kacper 18.02.2003 OKLA Ostrołęka MZ 3:04.04 PB 

2000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 14:57 

 1 MAKULEC Adam 23.09.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 6:50.56 
 2 STRZELCZYK Jakub 12.06.2003 UKS Olimp Kozienice MZ 6:54.05 
 3 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 6:57.33 
 4 KOBZA Adrian 15.01.2003 ULKS Jedlińsk MZ 7:10.15 
 5 STRZELECKI Dawid 01.06.2002 PTT Delta Płock MZ 7:12.88 



 6 OPORSKI Błażej 31.08.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 7:36.74 

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +1.8 14:17 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 27.20 PB 
 2 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 29.60 
 3 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 30.53 PB 
 4 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 32.29 
 5 VERKUYTEN Cas 17.07.2003 UKS MTE Milanówek MZ 32.64 

 Bieg 2/ 3 +0.9 14:19 

 1 MAZUR Krystian 10.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 27.34 
 2 PRZĄDAK Szymon 06.02.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 27.89 PB 
 3 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 31.78 PB 
 4 GODLEWSKI Wiktor 22.11.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 32.44 

 Bieg 3/ 3 +2.2 14:21 

 1 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 28.76 
 2 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 30.86 
 3 BACZYŃSKI Igor Robert 12.06.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 33.27 

110 m ppł M (91,4) U16 

 Bieg 1/ 1 +2.1 12:19 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.28 PB q 
 2 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 18.03 q 
 3 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 18.31 q 
 4 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 18.41 q 
 5 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 19.83 q 
 6 MULARSKI Kacper 15.10.2003 ULKS Jedlińsk MZ 20.54 q 

5000 m chód młodzików MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 

 Bieg 1/ 1 11:05 

 1 KOSOWSKI Kacper 06.01.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 29:16.45 MMM 3 
 2 KUŻAWSKI Kornel 13.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 29:21.51 MMM 2 
 3 PRZESTRZELSKI Szymon 16.08.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 34:23.98 MMM 2 
 4 PIETRUSZEWSKI Damian 08.06.2003 UKS Filipides Teresin MZ 37:12.42 MMM 1 
 5 SĘKULSKI Karol 04.11.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 40:54.17 PB MMM 1 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:17 

 1 MKS Durasan Płońsk MZ 47.15 
 510 Wiktor MATEŃKO 04.01.2002 
 509 Bartosz CIARKA 17.12.2002 
 507 Adrian MAŁECKI 21.01.2002 
 519 Szymon PRZĄDAK 06.02.2002 
 2 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 47.93 
 14 Dawid LIKWIARZ 18.02.2002 
 37 Mateusz LISEWSKI 13.09.2002 
 36 Mateusz FYDRYCH 03.01.2003 
 155 Karol POPŁAWSKI 13.11.2002 
 3 MKS Pułtusk MZ 48.63 
 33 Bartłomiej KOBYLIŃSKI 10.04.2002 
 19 Daniel DEPTUŁA 09.08.2002 
 47 Adam BYRSKI 08.02.2002 
 41 Piotr BYRSKI 08.02.2002 
 4 SKS Feniks Siedlce MZ 48.80 
 107 Wiktor CHOJNACKI 20.11.2002 
 102 Mateusz PILARSKI 05.08.2002 
 112 Bartosz REDZIK 06.07.2002 
 113 Michał WYRĘBIAK 24.02.2002 
 5 UKS Kusy Warszawa MZ 50.43 
 404 Wojciech JECHOWSKI 03.01.2002 
 444 Oskar OKUNIEWSKI 01.09.2002 
 419 Jakub PINGWARA 14.03.2002 
 444 Julian MIERZEJEWSKI 29.08.2002 

Pchnięcie kulą M (5kg) U16 

 FINAŁ 13:00 

 1 URBANEK Konrad 24.02.2002 RLTL ZTE Radom MZ 11.39 
 2 BŁASIŃSKI Filip 14.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 10.67 PB 
 3 PODOLAK Patryk 24.02.2002 KS Wisła Puławy LU 9.98 
 4 KACZMARCZYK Wojciech 28.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 9.93 
 5 MAMEDOV Samid 26.09.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 8.01 SB 
 6 DUBIELECKI Mateusz 13.03.2002 UKS Otrębusy MZ 7.11 
 7 STĘPNIAK Patryk 15.04.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 7.00 SB 

Rzut oszczepem M (600) U16 

 FINAŁ 14:50 

 1 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 39.14 
 2 KULA PRZEMYSŁAW 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 37.50 
 3 GRZEGORZEK Jakub 05.03.2002 RLTL ZTE Radom MZ 35.73 



 4 BŁASIŃSKI Filip 14.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 35.15 PB 
 5 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 35.12 SB 
 6 URBANEK Konrad 24.02.2002 RLTL ZTE Radom MZ 35.03 
 7 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 34.68 
 8 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.43 PB 
 9 BAJURSKI Norbert 09.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 24.50 

Rzut dyskiem K (1kg) U16 

 FINAŁ 11:40 

 1 WIELGO Dawid 10.04.2002 MKS Pułtusk MZ 39.22 PB 
 2 SŁAWIŃSKI Rafał 11.06.2002 PTT Delta Płock MZ 35.06 SB 
 3 GRUSZCZYŃSKI Michał 23.10.2002 OKLA Ostrołęka MZ 34.81 SB 
 4 MILEWSKI Adrian 17.04.2003 OKLA Ostrołęka MZ 32.63 SB 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:30 

 1 MOSZCZYŃSKI Sebastian 25.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 1.65 
 2 REDZIK Bartosz 06.07.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 1.60 SB 
 3 SĘKULSKI Karol 04.11.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 1.50 
 3 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 1.50 
 5 OSTROWSKI Dawid 20.04.2002 MAL-MKLA Mława MZ 1.45 SB PK 
 6 KOBOS Filip 30.06.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 1.45 SB 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 5.83 PB 1..3 
 2 WRĄBEL Jakub 13.02.2002 KS Wisła Puławy LU 5.32 PK 1.2 
 3 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 5.29 PB 1.3 
 4 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 5.19 PB 1.5 
 5 WIŃSKI Jakub 05.06.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 5.13 PB 2.2 
 6 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 5.09 1.3 
 7 WYRĘBIAK Michał 24.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 4.99 SB 1.5 
 8 DEPTUŁA Daniel 09.08.2002 MKS Pułtusk MZ 4.81 1.6 
 9 OSTROWSKI Dawid 20.04.2002 MAL-MKLA Mława MZ 4.80 2.4 
 10 BYRSKI Adam 08.02.2002 MKS Pułtusk MZ 4.76 1.9 
 OSIEWICZ Patryk 02.04.2003 MKS Pułtusk MZ NM 
 DYGA Adrian 20.03.2002 MKS Pułtusk MZ NM 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ +1.1 13:17 

 1 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.57 
 2 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.98 
 3 JASTRZĘBSKA Klaudia 16.01.2004 PTT Delta Płock MZ 13.22 
 4 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.54 
 5 KOZIEŁ Aleksandra 02.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.61 PB 
 6 KONOPCZYŃSKA Julia 16.09.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 13.81 
 7 SKÓRA Daria 19.12.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.88 
 8 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.93 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 +1.8 12:28 

 1 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.54 PB q 
 2 JASTRZĘBSKA Klaudia 16.01.2004 PTT Delta Płock MZ 13.05 PB q 
 3 STEFAŃSKA Izabela 19.02.2003 OKLA Ostrołęka MZ 13.45 q 
 4 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.50 q 
 5 KONOPCZYŃSKA Julia 16.09.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 13.85 
 6 GREGORCZUK Wiktoria 12.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.95 
 7 SKOCIŃSKA Julia 07.03.2002 UKS MTE Milanówek MZ 14.02 
 8 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.50 

 Bieg 2/ 5 +1.0 12:31 

 1 KACZYŃSKA Julia 29.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 13.84 PB q 
 2 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.86 PB 
 3 DĄBROWSKA Magdalena  07.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.04 
 4 HEŁMIŃSKA Roksana 23.11.2002 ULKS Jedlińsk MZ 14.09 
 5 OLEKSIAK Sandra 21.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 14.11 
 6 GRYKAŁOWSKA Laura 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 14.17 
 7 NOWOSIELSKA Julia 13.06.2002 MKS Pułtusk MZ 14.38 
 8 KOWALSKA Klaudia 04.03.2003 UKS Otrębusy MZ 14.55 

 Bieg 3/ 5 +1.4 12:34 

 1 SKÓRA Daria 19.12.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.77 q 
 2 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.03 PB 
 3 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.31 
 4 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.43 PB 
 5 CISZEWSKA Helena 25.09.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.60 
 6 MOLENDA Karolina 15.04.2003 ULKS Jedlińsk MZ 15.07 
 7 JAKUBOWSKA Amelia 08.08.2003 ULKS Jedlińsk MZ 15.39 
 8 KODYM Anna 10.04.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.80 



 Bieg 4/ 5 +2.0 12:36 

 1 BURDZIŃSKA Martyna 04.02.2003 UKS Filipides Teresin MZ 14.19 
 2 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.30 PB 
 3 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.51 PB 
 4 GEORGIEVA Natalia 02.08.2002 RLTL ZTE Radom MZ 14.51 PB 
 5 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.98 
 6 GRZYWACZ Wiktoria 06.09.2003 ULKS Jedlińsk MZ 15.32 
 7 LINKOWSKA Hanna 09.05.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.40 

 Bieg 5/ 5 +1.6 12:39 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.96 q 
 2 KOZIEŁ Aleksandra 02.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.71 q 
 3 MAKOWSKA Nina 19.08.2002 MKS Pułtusk MZ 14.41 
 4 KONDRASIUK Martyna 13.09.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.66 
 5 ŚLEDZ Kamila 29.11.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.94 
 6 PAJĄK Sandra 26.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 15.31 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 14:34 

 1 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 45.49 
 2 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 45.82 
 3 SZOSTAK Magdalena 24.08.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 46.36 
 4 RYCHLEWSKA Emilia 16.04.2003 PTT Delta Płock MZ 46.49 
 5 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 46.84 PB 
 6 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 46.91 

 Bieg 2/ 2 14:38 

 1 SUROWIECKA Ola 12.03.2002 RLTL ZTE Radom MZ 46.50 SB 
 2 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 47.43 PB 
 3 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock MZ 48.49 
 4 KULESZA Izabella 11.11.2003 UKS Olimp Kozienice MZ 48.68 PB 
 5 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 49.19 
 6 PIETRASIK Monika 15.06.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 49.46 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 13:29 

 1 BUDNICKA Zuzanna 17.01.2002 PTT Delta Płock MZ 1:41.96 
 2 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:41.99 
 3 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 1:42.16 
 4 KRAJEWSKA Karolina 27.02.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:44.63 PB 
 5 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock MZ 1:46.51 PB 
 6 GÓRKA Weronika 10.12.2002 RLTL ZTE Radom MZ 1:46.96 
 7 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 1:49.88 
 8 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:50.40 
 9 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:50.52 
 10 ORDAK Aleksandra 30.11.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 2:03.85 

 Bieg 2/ 2 13:34 

 1 KALISIAK Helena 30.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:52.99 
 2 WIŚNIEWSKA Agata 08.04.2002 RLTL ZTE Radom MZ 1:53.80 
 3 KUCHARSKA Karolina 28.06.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1:56.66 
 4 Szczechla Zofia 06.09.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:57.35 
 5 WÓJCIK Karolina 17.05.2003 OKS Start Otwock MZ 1:58.52 PB 
 6 KURCOŃ Julia 07.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:00.94 
 7 MORAWSKA Julia 31.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 2:01.47 
 8 MILEWSKA Wiktoria 21.07.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 2:02.45 
 9 BIAŁOŁĘCKA Maja 02.03.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 2:05.66 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 13:47 

 1 IRACKA Weronika 16.09.2002 LKS Mazowsze Teresin MZ 3:12.85 PB 
 2 MARCZUK Aleksandra 19.09.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:15.56 PB 
 3 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 3:16.75 PB 
 4 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin MZ 3:20.00 
 5 SZANIAWSKA Agata 27.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 3:21.94 
 6 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:22.85 PB 
 7 CHUDZIK Oliwia 07.03.2002 PTT Delta Płock MZ 3:30.48 
 8 TYNDZIK Eleonora 03.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 3:32.62 
 9 TYNDZIK Maria 03.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 3:34.12 
 10 GAJEWSKA Sandra 14.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:52.41 

80 m ppł K U16 

 FINAŁ +2.6 13:02 

 1 ROMASZKO Monika 13.04.2002 KS Agros Zamość LU 12.05 
 2 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.23 
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.08 
 4 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 OLA Mazowieckie - Radom MZ 13.09 
 5 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.23 
 6 ZIÓŁEK Agata 24.09.2002 ULKS Jedlińsk MZ 13.64 
 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ DNS 
 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ DNS 



200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 3 +1.5 14:08 

 1 OKO Wiktoria 18.09.2003 KS Wisła Puławy LU 31.89 
 2 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 OLA Mazowieckie - Radom MZ 33.22 
 3 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 35.89 
 4 HEŁMIŃSKA Roksana 23.11.2002 ULKS Jedlińsk MZ 36.68 

 Bieg 2/ 3 +2.2 14:11 

 1 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 32.98 
 2 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 35.13 
 3 DYGA Weronika 08.04.2002 MKS Pułtusk MZ 38.78 PB 
 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ DNF 

 Bieg 3/ 3 +1.7 14:13 

 1 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 33.35 
 1 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 33.35 
 3 KAMIŃSKA Marcjanna 12.04.2003 UKS MTE Milanówek MZ 41.37 

80 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2 +2.5 12:06 

 1 ROMASZKO Monika 13.04.2002 KS Agros Zamość LU 12.21 q 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.30 q 
 3 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 OLA Mazowieckie - Radom MZ 13.34 q 
 4 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.65 q 
 5 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 13.89 q 
 6 OKO Wiktoria 18.09.2003 KS Wisła Puławy LU 14.70 

 Bieg 2/ 2 +0.5 12:10 

 1 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.61 PB q 
 2 ZIÓŁEK Agata 24.09.2002 ULKS Jedlińsk MZ 13.63 PB q 
 3 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ 14.19 PB q 
 4 RODZOS Dominika 03.06.2003 KS Wisła Puławy LU 15.22 
 5 DĘBOWSKA Michalina 23.09.2003 MKS Pułtusk MZ 15.39 
 6 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.59 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 15:22 

 1 PTT Delta Płock MZ 53.46 
 283 Iga ZMIJEWSKA 29.01.2003 
 278 Kinga LISIECKA 01.08.2002 
 285 Emilia RYCHLEWSKA 16.04.2003 
 276 Zuzanna BUDNICKA 17.01.2002 
 2 RLTL ZTE Radom MZ 54.17 
 915 Aleksandra KOZIEŁ 02.07.2003 
 893 Klaudia GORZELAK 08.05.2003 
 900 Natalia GEORGIEVA 02.08.2002 
 916 Letina CZYŻ 05.10.2003 
 3 MKS Pogoń Siedlce MZ 54.42 
 709 Magdalena Maria DĄBROWSKA07.03.2002 
 703 Martyna KONDRASIUK 13.09.2002 
 708 Daria SKÓRA 19.12.2002 
 711 Karolina JASTRZĘBSKA 09.07.2003 
 4 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.31 
 881 Oliwia KOWALSKA 24.02.2005 
 884 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 
 874 Aleksandra SZYMANOWSKA 23.08.2004 
 886 Laura MIELCZAREK 30.07.2004 
 5 ULKS Jedlińsk MZ 57.57 
 1 Roksana HEŁMIŃSKA 23.11.2002 
 5 Amelia JAKUBOWSKA 08.08.2003 
 4 Karolina MOLENDA 15.04.2003 
 3 Agata ZIÓŁEK 24.09.2002 

 Bieg 2/ 2 15:27 

 1 MKS Pułtusk MZ 54.10 
 79 Marta DZBAŃSKA 20.05.2002 
 94 Julia NOWOSIELSKA 13.06.2002 
 54 Nina MAKOWSKA 19.08.2002 
 12 Olga GĄSIEWSKA 18.01.2002 
 2 13.08.1989 OKLA Ostrołęka MZ 54.70 
 71 Karolina BERKOWSKA 14.01.2003 
 69 Julia KACZYŃSKA 29.07.2003 
 61 Sandra OLEKSIAK 21.07.2003 
 63 Izabela STEFAŃSKA 19.02.2003 



 3 UKS Kusy Warszawa MZ 54.77 
 433 Magdalena SZOSTAK 24.07.2001 
 453 Julia KONOPCZYŃSKA 16.09.2002 
 442 Ida LIS 03.03.2003 
 446 Urszula MALINOWSKA 12.06.2003 
 4 MKS Durasan Płońsk MZ 57.21 
 542 Aleksandra JAROSZEWSKA 25.02.2003 
 550 Marlena ROSA 13.02.2003 
 547 Klaudia CHOJNACKA 12.08.2003 
 543 Marta RUDNICKA 14.12.2002 
 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF 
 822 Blanka GORAL 01.10.2003 
 813 Wiktoria GREGORCZUK 12.07.2002 
 819 Weronika RYMARZ 28.03.2003 
 800 Nina POLANOWSKA 25.11.2003 

3000 m chód młodziczek MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 

 Bieg 1/ 1 11:05 

 1 KOZIOŁ Julia 07.10.2002 UKS Olimp Kozienice MZ 19:08.39 MMM 3 
 2 KOZIOŁ Natalia 07.10.2002 UKS Olimp Kozienice MZ 19:24.47 MMM 2 
 3 GRUDZIEŃ Natalia 02.05.2002 PTT Delta Płock MZ 19:53.30 MMM 2 
 4 RYBAK Klaudia 18.12.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 21:25.24 MMM 1 
 5 KONOPKA Eliza 21.06.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 23:23.26 MMM 1 
 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ DNS 

Pchnięcie kulą K (3kg) U16 

 FINAŁ 11:40 

 1 PSZCZOŁA Gabriela 20.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 12.30 PB 
 2 KACZMARCZYK Andżelika 05.05.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 11.31 PB 
 3 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.10 
 4 TOKARSKA Julia 10.12.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 10.06 
 5 NAROŻNIK Zuzanna 18.06.2003 ULKS Jedlińsk MZ 9.54 PB 
 6 WALCZAK Malwina 24.11.2002 ULKS Jedlińsk MZ 9.15 PB 
 7 SAMSEL Karolina 12.07.2002 MKS Pułtusk MZ 8.83 PB 
 8 ADAMCZYK Julia 13.10.2002 ULKS Jedlińsk MZ 8.53 
 9 ROSA Marlena 13.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 6.81 SB 

Rzut oszczepem K (500) U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 WABIK Natalia 24.05.2002 RLTL ZTE Radom MZ 34.66 PB 
 2 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 30.07 
 3 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 29.38 
 4 STAŃCZAK Małgorzata 29.10.2002 MKS Pułtusk MZ 19.56 
 5 SAMSEL Karolina 12.07.2002 MKS Pułtusk MZ 17.04 

Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 

 FINAŁ 12:52 

 1 WALCZAK Malwina 24.11.2002 ULKS Jedlińsk MZ 31.48 PB 
 2 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 31.25 
 3 STEFKO Katarzyna 03.11.2003 OKLA Ostrołęka MZ 28.97 PB 
 4 ADAMCZYK Julia 13.10.2002 ULKS Jedlińsk MZ 23.89 
 5 DZBAŃSKA Marta 20.05.2002 MKS Pułtusk MZ 23.30 SB 
 6 KRUPKA Antonina 13.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 22.80 
 7 SAWICKA Wiktoria 07.09.2002 MKS Pułtusk MZ 21.81 
 8 NAROŻNIK Zuzanna 18.06.2003 ULKS Jedlińsk MZ 21.43 SB 
 9 TOKARSKA Julia 10.12.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 16.84 SB 
 10 SUJKOWSKA Wiktoria 16.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 15.42 SB 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:50 

 1 FLISIŃSKA Natalia 08.02.2004 RLTL ZTE Radom MZ 1.55 PK 
 2 BARAŃSKA Julia 01.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 1.50 
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.45 
 4 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.45 
 5 WALCZAK Ramona 28.07.2004 OLA Mazowieckie - Radom MZ 1.40 PK 
 6 JAROSZEWSKA Aleksandra 25.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 1.35 SB 
 6 GIZIŃSKA Karolina 22.08.2002 MKS Pułtusk MZ 1.35 SB 
 8 DĘBOWSKA Michalina 23.09.2003 MKS Pułtusk MZ 1.30 
 9 KOŃSKA Martyna 27.06.2002 MKS Pułtusk MZ 1.25 SB 
 10 OŚCISŁOWSKA Kinga 02.09.2002 KS Wisła Puławy LU 1.20 
 11 KORCZYŃSKA Lilianna 25.09.2003 UKS MTE Milanówek MZ 1.20 SB 
 12 SUMIŃSKA Łucja 27.07.2003 MKS Pułtusk MZ 1.15 SB 
 JERZYNA Agnieszka 20.01.2002 KS Wisła Puławy LU NM 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:35 

 1 OLSZEWSKA Maria 25.09.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 4.66 2.9 
 2 ZMIJEWSKA Iga 29.01.2003 PTT Delta Płock MZ 4.55 SB 1.4 
 3 LISIECKA Amelia 20.07.2003 MKS Pułtusk MZ 4.54 2.9 
 4 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 4.31 PB 1.5 
 5 RODZOS Dominika 03.06.2003 KS Wisła Puławy LU 4.27 PB 1.2 



 6 KOWALSKA Magdalena 27.06.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 4.23 1.4 
 7 MOLENDA Karolina 15.04.2003 ULKS Jedlińsk MZ 4.10 1.2 
 8 GRZYWACZ Wiktoria 06.09.2003 ULKS Jedlińsk MZ 4.08 1.1 
 9 KOWALSKA Klaudia 04.03.2003 UKS Otrębusy MZ 4.04 2.0 
 10 KAMIŃSKA Marcjanna 12.04.2003 UKS MTE Milanówek MZ 3.90 1.2 
 11 JAKUBOWSKA Amelia 08.08.2003 ULKS Jedlińsk MZ 3.63 2.0 
 BIERNACKA Julia 11.01.2002 GKS Wilga Garwolin MZ NM 1.3 


